
Председатель Комиссии   
 

Члены Комиссии

 

 

 

  

 

 

 

Решение №024/07/3-568/2020

 

 

«25»  марта  2020 года                                                                                 
г.Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия Красноярского УФАС
России), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Федеральный закон
«О защите конкуренции») жалобу ООО «Дело Техники»   на действия
организатора закупки - Муниципального унитарного предприятия
«Краснотуранское районное многоотраслевое производственное
предприятие жилищно-коммунального хозяйства», закупочной комиссии  при
проведении аукциона в электронной форме «Поставка угля бурого»
(извещение № 32008834428) решила:

1. Признать жалобу  ООО «Дело Техники» обоснованной.

2. Признать закупочную комиссию нарушившей часть 1 статьи 2 Закона о
закупках.

        3. Выдать закупочной комиссии предписание об устранении нарушений
порядка проведения закупки.

 

Решение может быть обжаловано в суд или в арбитражный суд в течение
трех  месяцев со дня его принятия.

 


